

F A T K Ú R A

57/2011  
598/327144

Dodávateľ Tóth Zoltán	IČO:40530256 IČ DPH : SK 1027309899	DIČ:1027309899	Faktúra číslo: Konšta.sybol: Variabil.sybol: HS-objedn .č.:	20 0008 20
[Redacted]			Odberateľ IČO :00306401 DIČ :2021014732 IČ DPH :SK	

Dátum splatnosti :	16.02.11	<b>Obecný úrad Čalovec</b> <b>Čalovec č.:170</b> <b>946 02</b>
Forma úhrady :	Prevodom	
Dát. vyhotovenia :	02.02.11	
Dát. dodania tovaru/služ:	02.02.11	
Vznik daň. povinnosti:	02.02.11	

živnostereg.č.: 401 - 13567 2003 / 2110 / 2 / DMA 3.4.2003

Názov	J.cena.	Množstvo	Celkom	DPH	Celkom s daňou
1. Ročná kontrola plynových kotlov BTV	20,000	12	240,000	48,000	288,000 €
2. Ročná kontrola plynových kotlov PLO	25,000	2	50,000	10,000	60,000 €
3. OS + tlaková skúška PZ	50,000	1	50,000	10,000	60,000 €
4. Flexi rúra DN15 0,80m	7,800	1	7,800	1,560	9,360 €
5. Cestovné náklady	0,500	22	11,000	2,200	13,200 €
6.			0,000	0,000	0,000 €
7.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
8.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
9.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
10.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
11.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
12.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
13.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
14.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
15.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
16.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
17.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €
18.	0,000	0	0,000	0,000	0,000 €

Fakturujem Vám za tovar a služby podľa objednávky č.:1/2011 zo dňa 27.1.2011

430,560 €  
spolu: 430,560 €

Zaplatená záloha vo výške vrátane DPH 0,00 €

358,80 € bez DPH

DPH 20 % 71,76 € DPH

**K úhrade zostáva : 430,56 € s DPH**

Konverz. kurz 1 € = 30,126 SK

12971,05 SK

Faktúru vypracoval

**SÚHLASÍM S PREPLATENÍM**

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

VYKONANÁ DŇA: 15.2.2011

PODPIS: *Tóth Zoltán*

**Tóth Zoltán**  
montáž, opravy PZ

946  
IČO: 40530256

